
 

 

 

 

 

 

 

 

DNWO.42-2/20 

 

Zarządzenie Nr R/Z.0201-41/2020 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 27 maja 2020 roku 

 

 

w sprawie: zdalnego przeprowadzania egzaminów dyplomowych 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1, art. 76a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 85 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 5 Statutu 

Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam obowiązek przeprowadzania egzaminów dyplomowych (egzamin 

magisterski/egzamin licencjacki/egzamin inżynierski) przy wykorzystaniu urządzeń do 

porozumiewania się na odległość. 

 

§ 2 

Egzaminy dyplomowe w formie zdalnej odbywać się będą wyłącznie za pomocą usługi 

Microsoft Teams z wykorzystaniem adresów uczelnianej skrzynki e-mail. 

 

§ 3 

Do egzaminu zdalnego stosuje się odpowiednio przepisy aktów prawnych obowiązujących  

w Uczelni, w szczególności rozdziału 8 Regulaminu studiów, z wyłączeniem § 40 ust. 5. 

 

§ 4 

Egzamin dyplomowy jest rejestrowany. 

 

§ 5 

1. Opis procesu dopuszczenia pracy dyplomowej do obrony oraz jej rejestracji zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zasady przeprowadzania  egzaminów dyplomowych określa załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Aplikacja do obsługi procesu, o którym mowa w ust. 1 zostanie uruchomiona z dniem  

15 czerwca 2020 roku i dostępna będzie w Intranecie. 

 

 



§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                          R e k t o r 

       Prof. dr hab. Kazimierz Karolczak  

 


